
UCHWAŁA Nr  9/2011 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 18 października 2011 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planów studiów na kierunku „politologia”  
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.)  
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale nr 151/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia planów studiów 
na kierunku „politologia” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3: 

a. wprowadza się zmianę formy zajęć z wykładów na wykłady i ćwiczenia w 
odniesieniu do następujących przedmiotów: „geografia polityczna”, 
„systemy religijne świata”, „podstawy organizacji i zarządzania”, „marketing 
polityczny”, „administracja publiczna”, „polityka gospodarcza”, „polityka 
społeczna”, „prawo pracy i ubezpieczeń społecznych”; 

b. wprowadza się zmianę formy zajęć z ćwiczeń na wykłady w odniesieniu do 
przedmiotu „zajęcia fakultatywne do wyboru”; 

2) w załączniku nr 4: 

a. wprowadza się zmianę formy zajęć z wykładów na wykłady i ćwiczenia w 
odniesieniu do następujących przedmiotów: „geografia polityczna”, 
„systemy religijne świata”, „podstawy organizacji i zarządzania”, „marketing 
polityczny”, „administracja publiczna”, „polityka gospodarcza”, „polityka 
społeczna”, „prawo pracy i ubezpieczeń społecznych”; 

b. wprowadza się zmianę formy zajęć z ćwiczeń na wykłady w odniesieniu do 
przedmiotu „zajęcia fakultatywne do wyboru”; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Przepisy § 1 uchwały stosuje się do studentów, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 
2010/2011 oraz 2011/2012. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w 
Koninie. 

 
 



§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2011/2012.   
 
 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

             /-/dr Artur Zimny 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


